3624. (Cr. I a. p. 304). Mscisco de Kunasow cum filiastro suo terminum habent ad secundos terminos post diem sancti Jacobi spostoli.

3625. Szeces de Moskorow cum Pascone de Bsow terminum secundum habent pro VI1/2 marcis fideiussorie et dampno.

3626. Potrasius de Czarnocin cum Mszczugio de Coslow terminum tercium habent.

3627. Nemsta de Scitnik cum Petrlino de ibidem et cum Nicolao de Marchocicz terminum tercium habent.

3628. Laurencius de Juricouicz cum Derskone de Potrkouicz terminum tercium.

3629. Potrasius de Karzsnica cum Clemente de ibidem terminum secundum pro hereditate et pro iniuriis.

3630. Jan dictus Zarina cum Mickone dicto Clopot scultetus de Chlina et cum IIIIor coadiutoribus terminum tercium et cum Swoschna de Zagoricz terminum tercium et cum Cuchsone ortulano.

3631. Cam — Stephanus de Stcicza Vernerum capellanum de ibidem habet ponere contra Sbiskonem de Marcinkouicz, die terminorum confessus est, terminum ad terminos habent.

3632. Micko de Beganow cum relicta Tomkonis de Beganow terminum tercium habent.

3633. Micko de Sladow et Msczisco de Kalina cum Pelka et matre sua et cum duabus filiabus de Kalina terminum tercium ad secundos terminos.

3634. Hynko de Juricouicz cum Floriano de Bodczkouicz terminum habent ad secundos terminos post diem sancti Jacobi.

3635. Martinus molendinator de Nescow cum Jascone de Luboehow terminum habent ad primos terminos post diem sancti Jacobi.

3636. Zira de Makarow cum Vbislao (de) procuratore domini Radomiriensis terminum tercium habent ad primos terminos post festum sancti Jacobi.

3637. Nicolaus de Ilicouicz cum Jankone de Louina terminum tercium habent ad primos terminos post festum sancti Jacobi.

3638. Testes — Nicolaus de Ilicouicz ducit testes contra Stasconem et Jaskonem de ibidem pro violencia facta in prato: Bogusius de Ilicouicz awnculus est in testimonium, Stanislaus de Ilicouicz in testimonium, Nicolaus Baranecz de Ilicouicz in testimonium, Paulus de Zarogow in testimonium, Budziuogius de Budziuoyouicz in testimonium, Adam de Wachadlow in testimonium. (z. p.).

3639. (Cr. I a. p. 305). Testes — Gerac de Desno ducit testes contra kmethonem Borkonis de Stczenecz: Martinus de Zarogow in testimonium, Adam de Janikouicz, Martinus de Zarogow dictus Smolka in testimonium, Meczslaus de Bruchana in testimonium, Micko dictus Barzanecz de Ilikouicz in testimonium, Andreas de Zidow in testimonium.

3640. Cam — Mscziuius de Koslow Petrum capellanum de ibidem habet ponere contra Nicolaum Kutlatam et alios ciues de Xans, die terminorum confessus est, terminum ad terminos. (z. p.).

3641. Testes — Gerac de Desno ducit testes contra Nicolaum kmethonem Borkonis: Henricus de Janicouicz interfuit, Albertus de Zarogow in testimonium, Budko de Zigartouicz in testimonium, Potrasius de Zarogow in testimonium, Potrasius de Czuczinouicz in testimonium, Jacussius de Vilczkouicz in testimonium.

3642. Testes — Wloscibor de Potok ducit testes contra filium: Jasco de Msurow interfuit et ordinauit, Martinus de Potok in testimonium, Sandko de Borow in testimonium, Jacobus de Zarogow in testimonium, Martinus de Zarogow in testimonium, Stasco de Marchocicz in testimonium. (z. p.).

3643. Pena — Zegota dictus Szaszorecz de Grapa contumax contra Mrockonem de Srzenaua pro debito iudeorum, capitalis pecunia XII marce, dampnum XXIIIor

Anno etc. quinto. Datum in Prossouicz in crastino apostolorum Petri et Pauli (d. 30 Junii 1385) Alii termini asignati (III feria) sunt in vigilia sancte Margarethe.

3644. (Cr. I a p. 177). Jacobus kmetho de Scdzemericz cum Jascone de Swosouicz terminum secundum habent pro IIIIor wlneribus non apertis et pro III1/2 marcis. (z. p.).

3645. Potrasius de Slauicz cum Preczslao de ibidem terminum tercium habent ad primos terminos post Natiuitatem Virginis Marie.

3646. Jan de Prossouicz cum Zegotha de Zabocin terminum tercium habent.

3647. Cam Littera— Wroczslaus de Slauicz Symonem capellanum habuit ponere, sed est confessus Stanislao capellano de Gorcow, die terminorum confessus est, et solus litteram capitanei habet ponere contra Nicolaum de Scislauicz, terminum ad terminos habent. (z. p.).

364S. Littera — Preczslaus de Probolouicz litteram iudicis Sadomiriensis habet ponere contra Pabianum et Petrum de Bothurin, terminum secundum.

3649. Cam — Jasco de Radslauicz Mackonem capellanum de Radslauicz habet ponere contra Derskonem de Janouicz, die terminorum confessus est, terminum ad terminos, et contra kmethones. (z. p.).

3650. Dersko de Janouicz cum Dominico de Radslauicz terminum tercium.

3651. (Cr. I a. p. 178). Nicolaus de Janouicz cum Jascone de Radslauicz terminum secundum pro IX wlneribus apertis.

3652. Nicolaus (de) et Potrasius de Prukocicz cum Tomcone, Mickone, Mrockone de Sadzisouicz terminum tercium habent.

3653. Femka de Budziuoyouicz cum Mickone molendi nat ore de ibidem terminum secundum pro media marca et pro bina percussione ad faciem et, malis verbis.

3654. Jasko filius Derskonis de Burnocicz cum Stascone de Wrocimouicz terminum tercium habent ad primos terminos post Asumpcionem Virginis Marie.

3655. Nicolaus molendinator de molendino Climontow cum Adamcone de Stognouicz terminum secundum pro calumpnia circa iusticiarium.

3656. Clemens de Gnatouicz cum Bartcone de Janouicz (terminum ad terminos Craco-uienses sequentes habent) terminum ad colloquium habent post diem sancti Michaelis.

3657. Cam — Jacussius dictus Crzop de Voynanouicz Mackonem capellanum de Bresco monasterii habet ponere contra Petrum Oricz, die terminorum confessus est, terminum ad terminos habent. (z. p.).

3658. Dersko de Janouicz cum Stascone de Wrocimouicz terminum habent ad primos terminos post Asumpcionem virginis Marie et cum aliis, quicunque habent cum eo.

3659. Sagneus de Scorcow cum Marcone dc Rudno terminum habent ad primos terminos post diem sancti Jacobi.

3660. Testes — Nicolaus molendinator de Preczslauicz terminum tercium, habet testes ponere contra Paulum de Dalouicz.

3661. Nicolaus de Swiradicz cum Jascone de Virbno terminum tercium.

3662. Cam — Laberdus de Stanislauicz Jacobum capellanum scolasticum de Xans habet ponere contra (Stasconem) Preczlaum (de Lausow) de ibidem, die terminorum confessus est, terminum ad terminos.

3663. Jasco de Czudzinouicz cum Clemente, Stachna, Jascone, Jacusio de Stradow terminum tercium.

3664. Stephanus de Preczslauicz cum Petro de Lucianouicz terminum tercium.

3665. Jacuba uxor Johannis de Cosczelecz cum Pribcone de Preczslauicz terminum tercium.

3666. Dobrochna de Prossouicz cum Hynkone de Jurikouicz terminum habent Cracouie ad primos terminos sequentes.

3667. (Cr. I a. p 179). Cam — Potrasius de Karsz Andream capellanum de Lubitsco habet ponere contra Beatam de Bobin, die terminorum confessus est, terminum ad terminos habent. (z. p.).

3668. Tenetur — Kmethones de Charuin Jacusii et domini Clementis tenentur a pri-uilegio.

3669. Hochna de Donatkouicz cum Beata de Bobin terminum secundum pro sorte in Lexic.

3670. Relicta Potrkonis et filius suus cum Budkone, Nicolao, Egidio de Vanckouicz terminum habent Cracouie ad terminos sequentes.

3671. Cam — Janusius de Preczslauicz Florianum capellanum de Negardow habet ponere contra Pelkam de Dalouicz, die terminorum confessus est, terminum ad terminos habent.

3672. Cam — Petrlinus de Sczitkni (s) confessus est plebano de Malosschow contra Nemstam die terminorum.

3673. Nicolaus de Preczlauicz cum Setkone de ibidem terminum tercium habent pro wlneribus.

3674. Testes — Stanislaus kmetho de Bobin ducit testes contra Potrkam de Prossouicz: Bartosius de Bobin in testimonium, Nicolaus dictus Scarbila, de Bobin in testimonium, Clemens de Moykouicz in testimonium, Woyas de Cuchar in testimonium, Mathias de Grusow in testimonium, Sulco de Voynanouicz in testimonium. Item idem kmetho pro tritico ducit testes: Andream de Cu[char], Bogusium de Czayacicz, Nicolaum de Bobin.

3675. Pena — Augustinus de Moykouicz (ducit testes) penam XV contra Nicolaum de Moykouicz, quia sine tempore cum censu recessit. = XI grossos soluit. =

3676. Cam — Wars de Preczlauicz Nicolaum capellanum de Scrino habet ponere contra Nicolaum de Cirnechow, in vigilia terminorum confessus est, terminum ad terminos.

3677. Jurare — Marco de Rudno iurare habet contra Jacussium de Strogoboricz, terminum ad terminos.

3678. Pena — Makowka familiaris domini iudicis Cracouiensis mansit in wlnere aperto contra Stachniconem de Lausow penam XV. Et (Makow) Woydilo penam XV pro malis verbis, in termino petemptorio condempnauit.

Datum in Xansze sabbato proximo post diem apostolorum Petri et Pauli. Anno domini etc. quinto, (d. 1 Julii 1385). Alii termini asignati sunt infra duas septimanas.

3679. (Cr. I a. p. 305). Testes — Wloscibor de Potok terminum secundum, habet testes ponere contra Stasconem filium suum.

3680. (Cr. I a. p. 306). Testes — Geracz de Desno terminum secundum, habet testes ponere contra kmethones Borkonis.

3681. Littera — Potrasius de Paulouicz litteram capitanei habet ponere contra Ostasium de Paulouicz, terminum ad terminos habent.

3682. Cam — Nicolaus de Cosow Paulum capellanum de Slacin habet ponere contra Meczslaum, die terminorum confessus est, terminum habet ad terminos.

3683. Pena — Omnes ciues seu comunitas de Quilina penam LXX, quia Albertum officialem incaptiuarunt. = Index omnes penas ad se recepit. =

3684. Testes — Micko de Ilicouicz terminum secundum, habet testes ponere contra Jasconem de Polaninouicz.

3685. Stanislaus de Xans cum Nenamiro de Wazirow terminum secundum habet pro seruicio et frumento.

3686. Ninota de Stczenecz cum Borcone de ibidem et suis hominibus terminum tercium habent ad secundos terminos.

3687. Potrasius de Krasznicza cum Clemente de Karsnicza terminum tercium.

3688. Phalislaus de Slupów cum uxore Pelcze de Stapocicz terminum habent ad colloquium.

3689. Cam — Uxor Henricy de Sensco Adamconem capellanum habuit ponere, sed sicut iacet infirmus a principio, sic adhuc infirmatur, et Nicolaus capellanus eciam est infirmus et confessus est alio capellano Nicolao, et sola domina eciam Nicolao capellano est confessa, die terminorum confessa est, terminum ad terminos.

3690. Setko de Moskorow cum Pascone de Bsow terminum tercium.

3691. Stephanus de Bruchana cum Swatoslao de Swacicz terminum habent ad primos terminos post diem sancti Michaelis.

3692. Spitko palatinus Cracouiensis cum Panczslao de Lubochow terminum secundum habent ad primos terminos post diem sancti Jacobi pro graniciis cum Cheuischkij.